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Frågor till KF 

 

1. Bostadsbrist i Stugun 
Vi har lägenheter i Stugun som hyresgäster vill flytta in i. Flera av dessa hyresgäster börjar 
nu få andra tankar då det tar så lång tid. 
Anställa i förvaltningen har påtalat detta till kommunen och ansvarig men tydligen så 
pratar man ”omkring” detta och det händer inget och man skyller på varandra varför 
problemet med renoveringar ej utförs. 
Vi vill även påtala att återkopplingen till hyresgäster från tjänstemän är väldigt vaga i de 
flesta fall tex. som vid läckande tak, mögellukt i förråd mm. Är det så vi ska bemöta våra 
hyresgäster och skattebetalare?     //Bengt Ohlsson  
 

2. Föreningslivet har funderingar över hur det ser ut i kommunen med driftbidraget till 
enskilda föreningar? När man har blivit beviljad ett driftbidrag vem sitter då och har 
mandat över att dela ut dessa så alla få de bidrag man blivit lovat? Känslan är att de bidrag 
man fått inte hamnat på de utlovade anläggningarna, efter granskning så finner vi att 
pengarna hamnar lite här och där.  Kan du förklara det?     //Andreas Jacobsson 

 

3. Badet vår fråga är hur det kommer att se ut nu med bemanningen på badhuset i Stugun 
då vi inte har några som skrivit på något nytt kontrakt? 
Vad är det som renoveras på badhuset i dagsläget samt tidsplan är vi intresserade över? 
Vad är driftbidraget i dag?      // Andreas Jacobsson 
 

4. Då det aktuella avtalet för Stuguns turistinformation löpte ut under hösten 2020 så 
efterfrågade vi en dialog angående om ett nytt avtal för kommande säsong 2021 och vi 
har ännu inte fått något nytt avtal klart! Varför är man så ointresserad och fördröjer det 
när det finns så många som jobbar ideellt för kommunens turistnäring och utveckling 
som även skapar inflyttning till vår vackra bygg?  //Carola Engström 
 
 

5. Mörtjöbadet har varit eftersatt i många år efter att Mörtsjöns Stugförening hade det 
uppdraget. Nu ser jag att det ska vara en utredning ang. bidragsnivån och att Ragunda 
kommun ska sköta driften 2021. Det är väldigt akut läge för underhållet och dess säkerhet 
ang. bryggor och bänkar. Mörtjöbadet som är en väl besökt badplats för många turister 
för Ragunda kommun och dess näringsidkare och speciellt i dess pandemi då många 
kommer att välja att turista hemma. Vad är det som gör att vi känner att ni alltid ”ska se 
över” när vi har kommit med ett förslag om ändring eller utveckling utav kommunens 
anläggningar allt från turistinformationens toalett eller i detta fall ett attraktivt badställe. 
Känslan är att vi alltid få jobba i motvind. Varför ligger man inte steget före och kommer 
själva med en åtgärdsplan?  // Ingela Frimert 

 

6. Bergegården: vad är svårigheten för er att förstå budskapet om att utöka platser på 
Bergegården som dessutom leder till en positiv flyttkedja? 
Ni talar om värdegrunder! vad är det för värdegrunder att inte få bo och leva sin sista tid 
på sin egen hembygd bland nära och kära? // Monica Palm 
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7. Vi har tidigare påtalat orättvisan om driftbidraget som vi får till Stuguns Alpina. Det 
skulle göras en utredning och tillsättas en grupp. Sedan har vi hört att det bara var en 
person i denna grupp och vi har inte hört något på mycket länge nu. 
Vi står dessutom för elen på vår anläggning vilket vi påtalat tidigare. Vid andra 
anläggningar så står Ragunda kommun för detta. Varför ska vi behandlas orättvist utifrån 
detta. Driftbidraget räcker ej till och vi har i alla tider skött detta idéellt. Kan ni lova att ni 
retroaktivt kan ge oss samma förutsättningar för minst 2020 och att det ska bli i alla fall 
lika nu även framåt från 2021 och framåt.     // Mirielle Nordbakk


